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Informacdes do Relatorio

Processo: PRE-MATRICULA DA REDE

MUNICIPAL 2023

Emissao: 16/12/2022 08:52:28

Nome Estudante

MAYLLA MOREIRA
TERRA

KALEB DE SOUSA
MONTEIRO

KAUA LUCAS
OLIVEIRA ROCHA

Data de
Nascimento

27/06/2020

08/04/2020

04/11/2020

Relagéo de Convocados | SISP

PREFEITURA

&% LINHARES

PREFEITURA MUNICIPAL DE LINHARES

Relagao de Convocados

Curso: EDUCACAO INFANTIL Anos de Escolaridade: 2 ANOS

LISTA DE CONVOCADOS

EDUCAGAO INFANTIL - 2 ANOS

- Data da Classificado Data da
Escolas por Opgao L. Turno -
Inscricao Para Convocacgao
1° Opcao: CEIM
ADAGMAR PINTO
SANTOS CEIM
25/1.1/2.022 ADAGMAR VESPERTINO 13/1.2/2.022
20 Opdo: CEIM 08:05:03 PINTO SANTOS 13:59:30
PROFESSORA ANGELA
MARIA GIOVANELLI
1° Opcao: CEIM
ADAGMAR PINTO
SANTOS 25/11/2022 AD(;ZII\TAR INTEGRAL 13/12/2022
08:13:57 14:54:48
2° Opcao: CEIM PINTO SANTOS
PROFESSORA ANGELA
MARIA GIOVANELLI
1° Opcao: CEIM
ADAGMAR PINTO
SANTOS
2° Opcao: CEIM ILIDIA CEIM
25/11/2022 13/12/2022
ROSA DE ALMEIDA 08:33:00 ADAGMAR INTEGRAL 14:47:23
DOS SANTOS PINTO SANTOS

3° Opgao: CEIM
PROFESSORA ANGELA
MARIA GIOVANELLI
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HAILA NEVES

FELBERG 28/10/2020

JADE MENDES FARIA 20/12/2020

FELIPE GIURIATTO

19/05/2020
FORNACIARI
ANTONELLA SOUZA
CERQUEIRA 25/04/2020
PINHEIRO
PEDRO BASTOS
05/08/2020
SEVERO
RHILLARY PEREIRA
20/04/2020

SILVA

LARA CARDOSO DIAS 12/07/2020
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1° Opcao: CEIM
ADAGMAR PINTO
SANTOS

2° Opcao: CEIM
PROFESSORA ANGELA
MARIA GIOVANELLI

3° Opcao: CEIM ILIDIA
ROSA DE ALMEIDA
DOS SANTOS

1° Opgao: CEIM
ADAGMAR PINTO
SANTOS

1° Opgao: CEIM
ADAGMAR PINTO
SANTOS

2° Opcao: CEIM ILIDIA
ROSA DE ALMEIDA
DOS SANTOS

3° Opcao: CEIM
CHAPEUZINHO
VERMELHO

1° Opcao: CEIM
ADAGMAR PINTO
SANTOS

1° Opgao: CEIM
ADAGMAR PINTO
SANTOS

2° Opcao: CEIM
CHAPEUZINHO
VERMELHO

3° Opcao: CEIM
PROFESSORA ANGELA
MARIA GIOVANELLI

1° Opcao: CEIM
ADAGMAR PINTO
SANTOS

1° Opgao: CEIM
ADAGMAR PINTO
SANTOS
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25/11/2022
08:36:05

25/11/2022
08:40:16

25/11/2022
09:44:07

25/11/2022
09:45:13

25/11/2022
10:16:00

25/11/2022
10:51:16

25/11/2022
11:29:50

CEIM
ADAGMAR
PINTO SANTOS

CEIM
ADAGMAR
PINTO SANTOS

CEIM
ADAGMAR
PINTO SANTOS

CEIM
ADAGMAR
PINTO SANTOS

CEIM
ADAGMAR
PINTO SANTOS

CEIM
ADAGMAR
PINTO SANTOS

CEIM
ADAGMAR
PINTO SANTOS

INTEGRAL

INTEGRAL

MATUTINO

MATUTINO

MATUTINO

MATUTINO

MATUTINO

13/12/2022
14:47:56

14/12/2022
08:25:35

13/12/2022
15:12:57

13/12/2022
15:35:55

13/12/2022
15:38:09

13/12/2022
15:43:10

13/12/2022
15:46:23
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THEO LOCATELLI DE
SOUZA

RAQUEL GOMES
WERNECK

ALICI DE JESUS DA
SILVA ALBUQUERQUE

MARIA CECILIA FEU
CAETANO

ARTHUR DAS NEVES
JESUS

LAVINIA FRANCA
GUELER

13/06/2020

17/08/2020

06/06/2020

16/04/2020

27/06/2020

30/12/2020
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1° Opcao: CEIM
ADAGMAR PINTO
SANTOS

1° Opcgao: CEIM
CRESCER

2° Opcgao: CEIM
ADAGMAR PINTO
SANTOS

1° Opgao: CEIM
ADAGMAR PINTO
SANTOS

2° Opgao: CEIM
PROFESSORA ANGELA
MARIA GIOVANELLI

1° Opgao: CEIM
CHAPEUZINHO
VERMELHO

2° Opcgao: CEIM
ADAGMAR PINTO
SANTOS

3° Opcao: CEIM
PROFESSORA ANGELA
MARIA GIOVANELLI

1° Opcao: CEIM
ADAGMAR PINTO
SANTOS

2° Opcao: CEIM
CRESCER

3° Opcao: CEIM
CHAPEUZINHO
VERMELHO

1° Opcao: CEIM
CHAPEUZINHO
VERMELHO

2° Opcao: CEIM
ADAGMAR PINTO
SANTOS

3° Opcao: CEIM ILIDIA
ROSA DE ALMEIDA
DOS SANTOS
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25/11/2022
12:02:29

25/11/2022
14:01:40

25/11/2022
15:43:53

25/11/2022
15:52:55

25/11/2022
16:14:40

25/11/2022
17:10:35

CEIM
ADAGMAR
PINTO SANTOS

CEIM
ADAGMAR
PINTO SANTOS

CEIM
ADAGMAR
PINTO SANTOS

CEIM
ADAGMAR
PINTO SANTOS

CEIM
ADAGMAR
PINTO SANTOS

CEIM
ADAGMAR
PINTO SANTOS

MATUTINO

INTEGRAL

MATUTINO

MATUTINO

MATUTINO

MATUTINO

13/12/2022
15:48:56

13/12/2022
15:54:45

13/12/2022
16:01:35

14/12/2022
13:56:09

13/12/2022
17:23:53

13/12/2022
16:04:56
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ELISA HOFFMANN
PONCIO

JOAQUIM DE ARAUJO
SUAVE

HEITOR CAPELARIO
DOS SANTOS

RHADASSA LOPES DO
NASCIMENTO

BRYAN BORGES
DALMASCHIO

05/07/2020

25/12/2020

03/11/2020

24/09/2020

17/09/2020
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1° Opcao: CEIM
CHAPEUZINHO
VERMELHO

2° Opcao: CEIM
CRESCER

3° Opcao: CEIM
ADAGMAR PINTO
SANTOS

1° Opgao: CEIM
ADAGMAR PINTO
SANTOS

1° Opgao: CEIM
ADAGMAR PINTO
SANTOS

2° Opgao: CEIM
CHAPEUZINHO
VERMELHO

3° Opcao: CEIM ILIDIA
ROSA DE ALMEIDA
DOS SANTOS

1° Opcao: CEIM
CRESCER

2° Opcao: CEIM
CHAPEUZINHO
VERMELHO

3° Opgao: CEIM
ADAGMAR PINTO
SANTOS

1° Opcao: CEIM
ADAGMAR PINTO
SANTOS

2° Opcao: CEIM
CRESCER

3° Opcao: CEIM
CHAPEUZINHO
VERMELHO
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25/11/2022
20:04:05

26/11/2022
08:35:17

26/11/2022
15:04:51

26/11/2022
19:13:08

27/11/2022
16:53:09

CEIM
ADAGMAR
PINTO SANTOS

CEIM
ADAGMAR
PINTO SANTOS

CEIM
ADAGMAR
PINTO SANTOS

CEIM
ADAGMAR
PINTO SANTOS

CEIM
ADAGMAR
PINTO SANTOS

MATUTINO

INTEGRAL

INTEGRAL

INTEGRAL

INTEGRAL

13/12/2022
16:09:53

13/12/2022
16:11:48

13/12/2022
16:12:30

13/12/2022
16:12:56

13/12/2022
16:18:51
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MATHEUS FERREIRA
HELMER

MARIA ALICE DOS
SANTOS
BROMOCHENKEL

BRYAN THOMAZ
SANTANA

KAUA LU OLIVEIRA
ROCHA

THEO FERREIRA DOS
SANTOS

19/09/2020

20/01/2021

14/08/2020

04/11/2020

20/11/2020
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1° Opcao: CEIM
ADAGMAR PINTO
SANTOS

2° Opcao: CEIM
CRESCER

3° Opcao: CEIM
CHAPEUZINHO
VERMELHO

1° Opgao: CEIM
CHAPEUZINHO
VERMELHO

2° Opcao: CEIM
ADAGMAR PINTO
SANTOS

3° Opcao: CEIM
CRESCER

1° Opcao: CEIM
ADAGMAR PINTO
SANTOS

2° Opcao: CEIM
PROFESSORA ANGELA
MARIA GIOVANELLI

3° Opcao: CEIM ILIDIA
ROSA DE ALMEIDA
DOS SANTOS

1° Opgao: CEIM
CRESCER

2° Opcao: CEIM
ADAGMAR PINTO
SANTOS

3° Opcao: CEIM
CHAPEUZINHO
VERMELHO

1° Opcao: CEIM
CHAPEUZINHO
VERMELHO

2° Opcao: CEIM
ADAGMAR PINTO
SANTOS

3° Opcao: CEIM ILIDIA
ROSA DE ALMEIDA
DOS SANTOS
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27/11/2022
18:15:09

27/11/2022
20:03:33

28/11/2022
07:11:23

28/11/2022
08:30:43

28/11/2022
09:18:33

CEIM
ADAGMAR
PINTO SANTOS

CEIM
ADAGMAR
PINTO SANTOS

CEIM
ADAGMAR
PINTO SANTOS

CEIM
ADAGMAR
PINTO SANTOS

CEIM
ADAGMAR
PINTO SANTOS

INTEGRAL

MATUTINO

INTEGRAL

MATUTINO

INTEGRAL

13/12/2022
16:19:43

13/12/2022
16:58:23

13/12/2022
16:21:22

13/12/2022
17:22:06

13/12/2022
17:03:16
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1° Opcao: CEIM

CHAPEUZINHO
VERMELHO
2° Opcgao: CEIM CEIM
ENZO DA COSTA 06/11/2020 ADAZ(;/TXR PINTO 28/11/2022 ADAGMAR INTEGRAL 13/12/2022
MARTINS SERENE 09:24:05 17:09:35
SANTOS PINTO SANTOS

3° Opcao: CEIM
PROFESSORA ANGELA
MARIA GIOVANELLI

Total de Convocados do(a) 2 ANOS: D

Total do Curso EDUCAGAO INFANTIL: ( 27]

Total Geral de Convocados: D

Total Geral: D
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